Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 12 села Краснопартизанского

(МКДОУ детский сад № 12)

Приказ

09.01.2023                                        № 54

село Краснопартизанское

Об утверждении штатного расписания на 2023 год

На основании Федерального закона Российской Федерации от

27.12.2019 года № 463-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 ФЗ «О

минимальном размере оплаты труда», Постановления главы

администрации муниципального образования Павловский район № 2109

от 20.12.2019 «Об индексации базовых окладов (базовых должностных

окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципальных

учреждений муниципального образования Павловский район, перешедших

на отраслевые системы оплаты труда», Постановления главы

муниципального образования Павловский район от 27 ноября 2008 года  №

1206 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников

муниципальных учреждений Павловского района»,

                 П Р И К А З Ы В А Ю:

      1. Утвердить штатное расписание МКДОУ детский сад № 12

на 2023 год,  с    01.01.2023 г. в количестве 11,70 штатных единиц (№ 2-

ШР) в пределах средств, предусмотренных на фонд оплаты труда в

краевом бюджете на финансовый год.

      2. Утвердить штатное расписание МКДОУ детский сад № 12

на 2023 год, с 01.01.2023 г. в количестве 2,50 штатных единиц (№ 1-ШР) в

пределах средств, предусмотренных на фонд оплаты труда в

муниципальном бюджете на финансовый год.

      3. Ввести в действие штатное расписание МКДОУ детский сад № 12 с

01.01.2023 года.

      4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад № 12                                 Л.В. Луценко